
 

АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

21 листопада 2024 року                     Ананьїв                                                  № 342 

 

Про надання одноразової матеріальної допомоги особам, які потребують 

довготривалого та вартісного лікування 
 

Розглянувши заяви та додані документи громадян: Драчук Людмили 

Володимирівни, РНОКПП 2251617524, моб.тел.+380680002691, зареєстроване 

місце проживання: вул. Шостої сотні, буд.45, с. Ананьїв, Подільський район, 

Одеська область, 66401; Волошиної Надії Гаврилівни, РНОКПП 2564822561,  

моб.тел.+380680483727, зареєстроване місце проживання: вул. Зарічна, буд.61, 

с. Байтали, Подільський район, Одеська область, 66412, Дмитренко Лариси 

Михайлівни, РНОКПП 2215528500, моб.тел.+380965968484, зареєстроване 

місце проживання: вул. Богдана Хмельницького, буд.4, с. Новогеоргіївка, 

Подільський район, Одеська область, 66420, Ходотаєвої Валентини 

Анатоліївни, РНОКПП 2549907124, моб.тел.+380963460818, зареєстроване 

місце проживання: вул. Шевченка, буд.8, кв.3, с. Жеребкове, Подільський 

район, Одеська область, 66410, Кушніра Володимира Євгенійовича, РНОКПП 

2180524296, моб.тел.+380680987335, зареєстроване місце проживання: вул. 

Лесі Українки, буд.33, с.Новоселівка, Подільський район, Одеська область, 

66441, Флори Миколи Миколайовича, РНОКПП 1804803256, 

моб.тел.+380680483673, зареєстроване місце проживання: вул. Вишнева, буд.6, 

м. Ананьїв, Подільський район, Одеська область, 66401, Платонової Олени 

Іванівни, РНОКПП 2463818767, моб.тел.+380678651404, зареєстроване місце 

проживання: вул. Репіна, буд.12, с.Гандрабури, Подільський район, Одеська 

область, 66428, Дегтяр Надії Леонідівни, РНОКПП 3181116543, 

моб.тел.+380991594676, зареєстроване місце проживання: вул. Тіниста, буд.37, 

с. Ананьїв, Подільський район, Одеська область, 66401, керуючись пунктом 4 

статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

виконання Програми соціального захисту населення Ананьївської міської 

територіальної громади на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням 

Ананьївської міської ради від 16 грудня 2022 року № 698-VІІІ, враховуючи 

протокол № 09 від 05 листопада 2024 року засідання комісії з питань надання 

одноразової матеріальної допомоги мешканцям Ананьївської міської 

територіальної громади, щодо погодження надання одноразової матеріальної 

допомоги особам, які потребують довготривалого та вартісного лікування, 

виконавчий комітет Ананьївської міської ради 
 

 

 

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User



 

ВИРІШИВ: 

 

   1. Виділити за рахунок коштів міського бюджету одноразову матеріальну 

допомогу особам, які потребують довготривалого та вартісного лікування: 

- Драчук Людмилі Володимирівні, у сумі 5000 грн. (п’ять тисяч гривень); 

- Волошиній Надії Гаврилівні, у сумі 4000 грн. (чотири тисячі гривень); 

 -Дмитренко Ларисі Михайлівні, у сумі 3000 грн. (три тисячі гривень); 

- Ходотаєвій Валентині Анатоліївні, у сумі 3000 грн. (три тисячі гривень); 

- Кушніру Володимиру Євгенійовичу, у сумі 3000 грн. (три тисячі гривень); 

- Флорі Миколі Миколайовичу, у сумі 3000 грн. (три тисячі гривень); 

- Платоновій Олені Іванівні, у сумі 2500 грн. (дві тисячі п’ятсот гривень); 

- Дегтяр Надії Леонідівні, у сумі 2000 грн. (дві тисячі гривень). 

 

   2. Головному спеціалісту - бухгалтеру відділу охорони здоров’я та соціальної 

політики Ананьївської міської ради Тетяні МАЙМЕСКУЛ забезпечити виплату 

матеріальної допомоги протягом 20 днів з дня прийняття рішення шляхом 

перерахування коштів на рахунок, відкритий в установі банку. 
 

    3. Рішення набирає чинності з дня доведення його до відома заявників:  

Драчук Л.В., Волошиної Н.Г., Дмитренко Л.М., Ходотаєвої В.А., Кушніра В.Є., 

Флори М.М., Платонової О.І.,  Дегтяр Н.Л.. 

 

     4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 
 

 

 

Ананьївський міський голова                                             Юрій ТИЩЕНКО 
 
 

 

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User

User


